
......__,. 

\...../ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А­
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

«ГАРМОНИЯ» 

(МАДОУ детский сад «Гармония») 

ПРИКАЗ 

- - - - № . ----

О наставничестве 

()-0;_ 

В соответствии с Положением о наставничестве и Положением об 

оплате труда МАДОУ детский сад «Гармония», для создания условий 

профессионального и личностного роста работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список молодых специалистов и их наставников на 2016-

2017 учебный год (Приложение № 1 ). 

2. Педагогическими советами детских садов утвердить планы работы

наставников с молодыми специалистами. 

Директор 

6-18-81
.dl.

Л.А. Хужаяхметова r,,F/

� 
ИлtJ.-i-,, 

Ответственные: заведующие структурными 

подразделениями. 

А.К. Вохмякова 

CJG. tJ9

ф/" 



№ № 
п/ детского 
п сада 

1. 
10 

2. 
10 

3. 
10 

4. 
22 

5. 
29 

6. 
39 

7. 
46 

Директор 

список 

наставников и молодых педагогов МАДОУ детский сад «Гармония» 
на 2016-2017 учебный год 

Ф.И.О. Ф.И.О. 
Должность 

молодого специалиста наставника 

Окулова Валентина 
Валентиновна воспитатель Кашина Надежда Алексеевна 

Толстоброва Любовь 
Владимировна воспитатель Пестова Маоина Ивановна 

Должность 

воспитатель 

воспитатель 

Зайцева Алена Идрисова Гульнара старший воспитатель 

Анатольевна воспитатель Атахановна 

Рябова Ольга воспитатель 

Александровна воспитатель Иванова Ольга Витальевна 
Панова Анастасия воспитатель Курышова Светлана Ивановна воспитатель 

Александровна 

Леухина Наталья воспитатель Филатова Людмила Юрьевна воспитатель 

Владимировна 

Муругова Наталия воспитатель Патрушева Татьяна Петровна воспитатель 

Михайловна 

fl 

{ ( 

Приложение 1 

Период 

наставничества 

01.09.2016-

31.05.2017 

01.09.2016-

31.05.2017 

01.09.2016-

31.05.2017 

01.09.2016-

31.05.2017 

О 1.09.2016-

31.05.2017 

01.09.2016-

31.05.2017 

01.09.2016-

31.05.2017 

А.К. Вохмякова 




